СОБРАНИЕ
ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения
САВРУХА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОХВИСТНЕВСКИЙ
Самарской области

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

16.11.2020г № 16

О внесении изменений  в Решение Собрания представителей
сельского поселения Савруха муниципального района  Похвистневский
Самарской области «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве
и бюджетном процессе в сельском поселении Савруха

муниципального района Похвистневский Самарской области»

В целях приведения в соответствие с Бюджетном кодексом РФ Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области
                                                                     РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский  Самарской области от 10.08.2020г. №169 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области», изложив статью 20 Положения в новой редакции:
               «Статья 20. Планирование бюджетных ассигнований

1. Планирование бюджетных ассигнований осуществляется в порядке и в соответствии с методикой, устанавливаемой финансовым органом поселения, раздельно по бюджетным ассигнованиям на исполнение действующих и принимаемых обязательств.
Планирование бюджетных ассигнований на исполнение принимаемых обязательств осуществляется с учетом действующих и неисполненных обязательств при первоочередном планировании бюджетных ассигнований на исполнение действующих обязательств.

2.Планирование бюджетных ассигнований на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) бюджетными и автономными учреждениями осуществляется с учетом муниципального задания на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период), а также его выполнения в отчетном финансовом году и текущем финансовом году»

2.Опубликовать настоящее Решение в газете «Саврушский вестник» и разместить на сайте Администрации поселения в сети Интернет.

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                Н.А.Панфилов

Председатель Собрания
представителей поселения                                                 Н.И.Келлер